
ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ органу приватизаціїрііїїРМ/Д 
від О б, 03  МА0я № З V Гі6У

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-01-26-000008-3

Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено інформацію про лот в 
ЕТС (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію об’єкта приватизації): ТОВ
«Держзакупівлі.Онлайн»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію 

переможцем електронного аукціону: Українська універсальна біржа

Найменування оператора електронного майданчика, через якого надано наступну по величині цінову 
пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону: Товариство з обмеженою 
відповідальністю «Е-Тендер»

Організатор аукціону: Управління житлово-комунального господарства Жмеринської міської ради

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 25.02.2020 12:20:57

Дата та час завершення електронного аукціону: 25.02.2020 12:49:57

Найменування лоту: нежитлове вбудоване приміщення

Стартова ціна лоту: 58 617.50 ГРН. На остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ згідно 

Податкового кодексу України

Ціна продажу лоту без урахування ПДВ: 110 001.00 грн. Сума ПДВ: 22 000,20 грн.

Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ: 132 001,20 грн.

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 5 861,75 грн.

Розмір реєстраційного внеску: 944,60 грн.

Учасники електронного аукціону:

1. Головко Костянтин Миколайович, код: 2918806432
2. Вознюк Дмитро Михайлович, код: 2149121610

Закриті цінові пропозиції учасників:
Головко Костянтин Миколайович 
Вознюк Дмитро Михайлович

60 001.00 ГРН 
76 000.00 ГРН

Цінові пропозиції учасників:
Раунд 1
Головко Костянтин Миколайович 77 000.00 ГРН
Вознюк Дмитро Михайлович 77 001.00 ГРН

4

11.02.2020 11:22:54
24.02.2020 19:34:25

25.02.2020 12:28:57
25.02.2020 12:31:57



Раунд 2
Головко Костянтин Миколайович 
Вознюк Дмитро Михайлович 
Раунд З
Головко Костянтин Миколайович 
Вознюк Дмитро Михайлович

90 000.00 ГРН 
90 001.00 ГРН

ПО 000.00 ГРН 
110 001.00 ГРН

25.02.2020 12:37:57
25.02.2020 12:40:57

25.02.2020 12:46:57
25.02.2020 12:49:57

Переможець електронного аукціону: Вознюк Дмитро Михайлович

Реквізити рахунку оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію 
для сплати переможцем винагороди оператору (плати за участь в електронному аукціоні):

р/р ГІА51 3806 3400 0002 6006 0830 9500 1; Назва банку: ПуАТ «КБ «АКОРДБАНК»,
Отримувач: Українська універсальна біржа, код ЄДРПОУ 25158707, ІПН 251587016013.

Призначення платежу: Винагорода оператора за участь у електронних торгах №иА-РБ-2020-01-26-000008-3, 
учасника Вознюк Дмитро Михайлович.

Винагорода оператора (плата за участь в електронному аукціоні): 3 960,04 ррн. (три тисячі дев’ятсот 
шістдесят гривень 04 коп.), з ПДВ.

Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційних внесків:
Одержувач: УК у Жмерин.р/отг м.Жмеринка/31030000 
Рахунок № иА298999980314111905000002854.
Банк одержувача: Казначейство України (ел. адм. подат.)
МФО 899998. Код ЄДРПОУ 37755173.

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1: 944,60 грн. (дев’ятсот сорок 
чотири гривні 60 коп), без ПДВ.

Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійних внесків:
Одержувач: УК у Жмерин.р/отг м.Жмеринка/31030000 
Рахунок № 11А298999980314111905000002854.
Банк одержувача: Казначейство України(ел. адм. подат.)
МФО 899998. Код ЄДРПОУ 37755173

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2: 5 861,75 грн. (п’ять тисяч вісімсот 
шістдесят одна гривня 75 коп), без ПДВ.

Реквізити рахунку 3 для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за придбаний 
об’єкт
Одержувач: УК у Жмерин.р отг м.Жмеринка/31030000 
Рахунок № ІІА298999980314111905000002854.
Банк одержувача: Казначейство України(ел. адм. подат.)
МФО 899998. Код ЄДРПОУ 37755173.

Сума, що підлягає сплаті переможцем електронного аукціону на рахунок 3, яка дорівнює ціні 
продажу лота з урахуванням ПДВ, за вирахуванням гарантійного внеску: 126 139,45 грн. (сто 
двадцять шість тисяч сто тридцять дев’ять гривень 45 коп), в т.ч ПДВ.

Протокол електронного аукціону сформовано: 25.02.2020 12:49:57

Переможець електронного аукціону зобов'язується

- підписати в 14 > чотирьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) трьох робочих днів з 

дня. наступного за днем формування протоколу електронною торговою системою та в межах цього строку направити його на підписання 

оператору, через який таким переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.

- укласти договір куп і вл і -продажу об'єкта приватизації з органом приватизації протягом ЗО календарних днів з дня, наступного за 

днем формування протоколу про результати електронного аукціону.



- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем електронного аукціону подано найвищу 

цінову пропозицію винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) протягом (3) трьох робочих днів з дня 

опублікування органом приватизації договору купівлі-продажу об'єкта приватизації в електронній торговій системі; сплатити на 

рахунок органа приватизації ціну продажу об'єкта приватизації не пізніше ніж протягом ЗО днів з дня підписання договору купівлі- 
продажу).

О с У .  цєО еЮ

(Дата підпису)

Переможець електронного аукціону: Вознюк Дмитро Михайлович

і посада! (підпис, М.П.)
Вознюк Д. М

(П.І.Б.)

Оператор, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію:

> краінська універсальна

Заступник директора
(посада)

Орган приватизації: Управлі

Начальник управління ЖКГ
(посада)

•Зазначаються тільки для осіб, які через свої ре'

Рибальченко І.В,
(П.І.Б.)

.. о«=\ оьО'& э
'  (Дата підпису)

сподарства Жмеринської міської ради

Куленко О І
(ПІБ) (Дата підпису)

браній відмовилися від прийняття реєстраційного номера облікової

картки платника податків та мають відмітку в паспорті. <9.5^99 у і  ^
у  р а ї ууУ,


